
 
 
 
Norjankielinen kaunokirjallisuus 

 

Helmikuussa Kyyti-lukuhaasteen teemana on norjankielinen kaunokirjallisuus. Norjassa on monia 

mielenkiintoisia ja arvostettuja kirjailijoita. Mielenkiintoista on myös se, että Norjassa on kaksi virallista 

kieltä, bokmål eli kirjanorja ja nynorsk eli uusnorja. Useimmat kirjailijat käyttävät perinteistä kirjanorjaa 

kirjoittaessaan, mutta esimerkiksi viime vuoden kirjallisuuden nobelisti Jon Fosse kirjoittaa uusnorjalla. 

Fosselta ei ole tähän mennessä suomennettu yhtään proosateosta, mutta tilanne korjaantuu tänä 

vuonna, kun Morgon og kveld -romaani suomennetaan.  

 

Norjassa erityisesti dekkarit ovat todella suosittuja. Pääsiäisen aikaan norjalaiset lähtevät 

tunturimökeilleen ja pakkaavat mukaan jännityskirjallisuutta repun täydeltä. Mikäs sen parempi paikka 

lukea jännittäviä romaaneja kuin pimeässä mökissä kaukana kaikesta. Sanotaan, että dekkarit ovat 

norjalaisten mämmi. Yksi suosituimmista ja kansainvälisestikin tunnetuista norjankielisen 

jännityskirjallisuuden kirjailijoista on Jo Nesbø, joka on tullut tutuksi Harry Hole- rikosromaani sarjallaan. 

Suuresta suosiosta kertonee se, että Nesbøn kirjoja on käännetty yli 50 kielelle ja myyty yli 30 miljoonaa 

kappaletta.  

 

Jos jännityskirjallisuus ei kuulu omiin suosikkeihin, löytyy norjalaisilta kirjailijoilta tuotantoa monissa eri 

genreissä. Kyyti-kirjastoilla löytyy 152 norjan kielestä suomennettua romaania. Löydät ne hakemalla 

verkkokirjastosta hakusanoilla norjankielinen kirjallisuus. Yhtenä Norjan vaikuttavimpana ja 

kiinnostavimpana nykykirjailijana pidetään Roy Jacobsenia. Hän on päässyt niin lukijoiden kuin 

kriitikoiden suosioon Barrøy-sarjallaan, jossa kuvataan Norjan luoteisrannikon saarelaisperheen elämää 

ja perheen tyttären Ingridin kasvutarinaa 1900-luvun alusta alkaen.  

 

Mikäli norjankielinen kaunokirjallisuus ei kiinnosta, niin voit lukuhaasteen perinteiseen tapaan tarttua 

vaihtoehtoisen teeman kirjaan. Kirja vieraalta mantereelta on lukuhaasteen helmikuun vaihtoehtona. 
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Kirjastovirkailija 
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Lukuhaaste 24_2: Kaunokirjallisuutta Norjasta 
 

Aubert, Marie: Mikään ei voisi olla paremmin  

Fossum, Karin: Helvetintuli (jännitys)  

Gulliksen, Geir: Kertomus eräästä avioliitosta : romaani  

Hjorth, Vigdis: Onko äiti kuollut  

Horst, Jørn Lier: Hiljainen meri (jännitys)  

Jacobsen, Roy: Näkymättömät  

Knausgård, Karl Ove: Syksy (novellit)  

Larsen, Britt Karin: Finnskogen, elämän kehto  

Lunde, Maja: Mehiläisten historia (scifi)  

Lykke, Nina: Kohonnut riski  

Mytting, Lars: Sommen kuusitoista puuta  

Nore, Aslak: Meren hautausmaa  

Petterson, Per: Miehet minun tilanteessani  

Ragde, Anne B.: Berliininpoppelit  

Skaranger, Maria Navarro: Emily forever  

 

Lukuhaaste 24_2: Kirja vieraalta mantereelta  
  
Bennett, Michael: Viattomien veri (jännitys)  

Cummins, Jeanine: Amerikan maa (jännitys)  

Enriquez, Mariana: Yö kuuluu meille  

Franz, Carlos: Siellä missä paratiisi oli  

Han, Kang: Vegetaristi  

Harding, Paul: Kilkuttajat  

Hooper, Emma: Koti-ikävän laulut  

Kawakami, Hiromi: Sensein salkku  

Lark, Sarah: Maorien laulu  

Liu, Cixin: Muurahaisia ja dinosauruksia (scifi)  

McKinley, Tamara: Pelottomien maa  

Medina Reyes, Efraim: Olipa kerran rakkaus mut mä tapoin sen  

Padura, Leonardo: Mies joka rakasti koiria  

Sarr, Mohamed Mbougar: Miesten syvimmät salaisuudet  

Toews, Miriam: Naiset puhuvat  

 


